MARIACHIARA DI MITRI

Management

Altezza (cm): 165
Nato a: Roma, Roma, Italia
Lingue: italiano, inglese, francese, spagnolo
Agenzie: Stefano Chiappi Management (0697603993)

FORMAZIONE

2020-2023 Stage, corsi intensivi e
workshop

2020 Workshop con Paolo Antonio
Simioni

2020 Workshop con Anna Gigante

2019 Workshop con Paolo Antonio
Simioni

2018-2020 Laboratorio di arti sceniche
diretto da Massimiliano Bruno

2018 Workshop con Edoardo
Falcone, A. Borghi, E. Leo, P.
Minaccioni, M. Andreozzi, C.
Ragone e V. De Biase

2017 Workshop con S. De Santis

2016 Masterclass con F. Gili, P.
Bellocchio

2016 Workshop con S. De Santis

2016 Laboratorio “Voce e Musicalita
della Parola” con A.G. Sanna

2015 Masterclass con M. Placido

2015 Masterclass con F. Gili

2015 Laboratorio con F. Macri e A.
Trapani

2012-2014 Scuola di recitazione
“Cassiopea” diretta da
Tenerezza Fattore

2010-2012 Scuola di recitazione “Le
Maschere” diretta da Gigi Palla

2005-2010 Scuola di recitazione “ll
Palcoscenico” diretta Roberta
Bencivenga

CINEMA



2022

2018

ALTRO
2014

TEATRO
2023
2023
2023

2021-2022
2019
2019

2019
2018
2018
2017
2016-2017
2016
2013

VIDEO CLIP

2016

SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto

Strumenti musicali

I migliori giorni- Episodio
Capodanno

La mia Seconda Volta

Fuck the Zombies

“My Love” di Teo Singer
Un Giorno Come Un Altro

“Pane Latte e Lacrime” di
Veronica Liberale

Il Malato Immaginario
Orienti

_Sherlock Holmes — uno studio
in rosso

Otto donne e un mistero
Rivoluzione amaranto

Il nome proprio

Enrico V

Amleto

Le Belle Notti

L'Arma - How Long Is Now

“Combattente”, “Nessuna
conseguenza”, “l pensieri di
Z0o", di Fiorella Mannoia

M. Bruno e E. Leo

A. Gelpi

D. Trombetti
Giacomo Ciarrapico
Pietro De Silva

Guglielmo Ferro
Duccio Camerini
Anna Masullo

Guglielmo Ferro
Antonio Gargiulo
Jacopo Neri
Daniele Pecci
Daniele Pecci
Claudio Boccaccini
Aureliano Amadei

C. Catucci

laziale, romano, siciliano, campano
contralto (buono)
pianoforte, chitarra classica

Sport/Arti Marziali/Danze pallavolo, calcio, nuoto, tennis, atletica leggera,

Siti

kick boxing

https://www.rbcasting.com/rb/web/mariachiaradimitr



